

Aktiv Proces A/S

Holbækvej 150, Tornved, 4450 Jyderup

CVR-nr. 27 62 39 05

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

1/5 - 2019



Søren Bøtker Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Aktiv Proces A/S

Holbækvej 150

Tornved

4450 Jyderup

CVR-nr.: 27 62 39 05

Stiftet: 2. marts 2004

Hjemsted: Jyderup

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Freddy Green Franck

Valdemar Johannes O. Pedersen

Søren Bøtker Pedersen

Peter Michael Nymann Nielsen

Direktion

Søren Bøtker Pedersen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45

2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af konsulentvirksomhed, primært indenfor undervisning i samarbejde og ledelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.447 t.kr. mod 1.305 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 435 t.kr. mod 271 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	1.446.703	1.305
1 Personaleomkostninger	-771.995	-852
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-92.557	-84
Driftsresultat	582.151	369
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.567	4
Øvrige finansielle omkostninger	-863	-2
Resultat før skat	585.855	371
2 Skat af årets resultat	-150.914	-100
Årets resultat	434.941	271
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	0	271
Disponeret fra overført resultat	-65.059	0
Disponeret i alt	434.941	271

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	304.755	371
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>304.755</u>	<u>371</u>
	Andre tilgodehavender	19.148	19
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.148</u>	<u>19</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>323.903</u>	<u>390</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	116.589	301
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	180.602	111
	Periodeafgrænsningsposter	13.467	16
	Tilgodehavender i alt	<u>310.658</u>	<u>428</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.300.168</u>	<u>660</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.610.826</u>	<u>1.088</u>
	Aktiver i alt	<u>1.934.729</u>	<u>1.478</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500
4 Overført resultat	516.904	582
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Egenkapital i alt	<u>1.516.904</u>	<u>1.082</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	18.100	22
Hensatte forpligtelser i alt	<u>18.100</u>	<u>22</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.984	48
Selskabsskat	154.814	99
Anden gæld	210.927	227
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>399.725</u>	<u>374</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>399.725</u>	<u>374</u>
Passiver i alt	<u>1.934.729</u>	<u>1.478</u>

5 Eventualposter

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	662.244	742
Pensioner	105.240	105
Andre omkostninger til social sikring	4.371	4
Personaleomkostninger i øvrigt	140	1
	<u>771.995</u>	<u>852</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	154.814	99
Årets regulering af udskudt skat	-3.900	1
	<u>150.914</u>	<u>100</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2018		675.880
Tilgang		<u>26.446</u>
Kostpris 31. december 2018		<u>702.326</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018		305.014
Årets afskrivninger		<u>92.557</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018		<u>397.571</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		<u>304.755</u>

Noter

4. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	581.963	0	1.081.963
Årets overførte overskud eller underskud	0	-65.059	0	-65.059
Udbytte for regnskabsåret	0	0	500.000	500.000
Egenkapital 31. december 2018	500.000	516.904	500.000	1.516.904

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har påtaget sig lejeforpligtelser, der på balancedagen udgøre 112 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Aktiv Proces Holding ApS, CVR-nr. 28098294 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskatte virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
